
 

KONTAKTINFORMASJON FOR AHUS 

(Bydel Stovner) 

TELEFON E-POST NETTADRESSE NAVN PÅ KONTAKTPERSON(ER) 

Saksbehandler Vestli 

Saksbehandler Høybråten 

94810061 

41773428 

nina.williams@bsr.oslo.kommune.no 

ilknur.guclu@bsr.olso.kommune.no 

 Nina Williams 

Ilknur Guclu 

Sentralbord/ bydel stovner 23471102 (sløyfe) postmottak@bsr.oslo.kommune.no    

Hjemmesykepleien/hjemmebasert 

omsorg 

Hjemmesykepleie 

Vestli: 90570773 

Hjemmetjenesten 

Høybråten: 41778393 

 

41778393 (Høy) 

90570773 (Vesli) 

rebaz@dlear@bsr.oslo.kommune.no 

atyeh.moradi@bsr.oslo.kommune.no 

 

 

 

 

Zeynep.busra.teke@bsr.oslo.kommune.no 

kutluay.tulum@bsr.oslo.kommune.no 

 Rebaz Dlear (seksjonsleder) 

Atyeh Moradi 

(seksjonsleder) 

 

 

Busra Teke 

(teamleder) 

Kutluey.tulum (teamleder) 

Psykisk helse- og rustjenesten Psykisk Helse 

psykiatrisk Sykepleier: 

90674137 

Ruskonsulent 

46944844/90639128 

erle.skarsvag@bsr.oslo.kommune.no 

cathrine.trandem.haug@bsr.oslo.kommune.no 

lydia.luam.brhane@bsr.oslo.kommune.no 

 

 

Solvor.holthe@bsr.oslo.kommune.no 

Hege.wam@bsr.oslo.kommune.no 

 Erle Skarsvåg 

Cathrine T Haug 

Lydia Brhane 

 

 

Solvor Holthe Jacobsen 

Hege Wam 
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Mestringsteam 90283956 Teamleder: Lene.persson@bsr.oslo.kommune.no 

mijodrag.pilipovic@bsr.oslo.kommune.no 

 Lene Persson 

Mijodrag Pilipovic 

Vurderingsteam (mandag-fredag 09.00-

15.00) 

23471002 Teamleder: helene.dahl@bsr.oslo.kommune.no  Helene Dahl  

Garver ytterborgs vei ( GY ) Dagtilbud 

Haugenstua bolig 

48005536 Teamleder: 

cham.sulayman@bsr.oslo.kommune.no 

 Cham Sulayman Momodou 

Kreftkoordinator 95858115 nina.martinsen@bsr.oslo.kommune.no   Nina Martinsen 

Demenskoordinator 47785450 Kine.christin.dale@bsr.oslo.kommune.no   Kine Christin Lillebergen 

TT-kort (vakttelefon mandag-torsdag 

08.00-12.00) 

91319092 Hilde.beate.kvark@bsr.oslo.kommune.no   Hilde Beate Kværk 

Kommunale institusjoner/sykehjem   https://www.oslo.kommune.no/helse-

og-omsorg/omsorgsbolig-og-

sykehjem/sykehjem/alle-sykehjem/  

 

Kommunal akutt døgnplass (KAD) Vakttelefon KAD 

90749451 

Christian.dreyer@hel.oslo.kommune.no   Christian Dreyer 

Kommunal legevakt Oslo Legevakt Storgata 

og Aker Sykehus 

116117/23487200   

Helsestasjon- og jordmortjenesten Helsestasjon: 

23471800/90644161 

Jordmor: 90639942 

Eva solberg.tangen@bsr.oslo.kommune.no 

 

liv.barstad@bsr.oslo.kommune.no 

 Eva Solberg Tangen 

 

Liv Hanssen Barstad 

Bydelsoverlege(r) 93408611 Nomera.shakeel@bsr.oslo.kommune.no   Nomera Shakeel 
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Ferieliste/oversikt fastleger 23344100 Katongola.hamba@haugenstua.nhn.no. Ingen 

ferielister tilgjengelig 

https://haugenstualegesenter.no  Katongola Hamba fastlege, Anne 

Grethe Røstvik fastlege, Inger Knoph 

fastlege, Jan Fredrik Lütken fastlege, 

Ole Andreas Ystgaard fastlege, 

Daniljela Dmitrovic fastlege. 

 233444133 post@vestli.nhn.no. Ingen ferielister tilgjengelig https://vestlilegesenter.no  Olga Valhovd fastlege, Roald Lindbø 

fastlege, Tam Tahn Boan Dinh 

fastlege, Jovita Banseviciene 

fastlege. 

 23344400 Ingen direkte e-post å oppgi. Ingen ferielister 

tilgjengelig 

https://hoybraatenlegekontor.no  Gry-Elin Tøfte-Furu fastlege, Hasib 

Hussain Shah fastlege, Kjetil 

Skaaraas fastlege, Knut Disen 

fastlege. 

 23344140 finn.skogstad@stovnerlegesenter.no. Ingen 

ferielister tilgjengelig 

https://stovnerlegesenter.no  Zaheer A awan fastlege, Vilde Feen 

fastlege, Hallstein Netland fastlege, 

Gulshan Rana fastlege, Rattan Singh 

Rattan fastlege, Finn Skogstad 

fastlege, Anh Thi Tran fastlege, 

Camilla Yogaseelan fastlege. 

Multidoseapotek 92405131 Siri.torbla@apotek1.no   Siri Torblå 

Digital samhandling – 

systemansvarlig/meldingsansvarlig 

99090798 Marit.knutsen@bsr.oslo.kommune.no   Marit Knutsen 

 

 

 

 

mailto:Katongola.hamba@haugenstua.nhn.no
https://haugenstualegesenter.no/
mailto:post@vestli.nhn.no
https://vestlilegesenter.no/
https://hoybraatenlegekontor.no/
mailto:finn.skogstad@stovnerlegesenter.no
https://stovnerlegesenter.no/
mailto:Siri.torbla@apotek1.no
mailto:Marit.knutsen@bsr.oslo.kommune.no

